

Հավելված N 5
 ՀՀ կառավարության 2013 թվականի
 հոկտեմբերի 3-ի N 1078 - Ա որոշման

ՑԱՆԿ

ՀԱՄԱՊԱՏԱՍԽԱՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՉԱԿԱՆ ՀԻՄՆԱՐԿՆԵՐԻՆ ԱՄՐԱՑՎՈՂ ԳՈՒՅՔԻ
 (Պայմանագիր PSMP2G-2.1.1.1/1, կնքված 12.12.2012 թվականին)

N	Պետական կառավարչական հիմնարկների անվանումը	Ապրանքի անվանումը և սերիական համարները	Քանակ	Չափման միավոր	Միավորի գինը՝ ներառյալ ԱԱՀ-ն (ՀՀ դրամ)	Ընդհանուր գինը՝ ներառյալ ԱԱՀ-ն (ՀՀ դրամ)	Ընդամենը

1	ՀՀ կառավարության աշխատակազմ	1) Ներքին համակարգչային ցանց	Կառավարվող սվիչ (a) Cisco Catalyst 2960S- 24PS-L S/N: SFOC1701X1E8, SFOC1701X1EV SFOC1701X281, SFOC1701X1F1 SFOC1701X273, SFOC1701X1E2 SFOC1701X1EJ, SFOC1701X285 SFOC1701X1F4, SFOC1701X1EE SFOC1701X1EP, SFOC1701X27S SFOC1701X1ES, SFOC1701X1EK SFOC1701X16E, SFOC1701X1E7 SFOC1701X1DW, SFOC1701X1DG SFOC1701X1EL, SFOC1701X1ED SFOC1701X27U, SFOC1701X1EM SFOC1701X1DY, SFOC1701X1EG	24	հստ	1,459,039.20	35,016,940.80	61,693,211.60
---	--	---------------------------------	--	----	-----	--------------	---------------	---------------

		Կառավարվող սվիչ Cisco Catalyst 3560CG-8PC-S S/N: SFOC1651Y4EW, SFOC1651Y4DY SFOC1651Y4CN, SFOC1651Y4EN	4	հաս	667,204.80	2,668,819.20	
		Ընդունիչ-հաղորդիչ (SFP (mini-GBIC)) Cisco GLC-SX-MM= S/N: SFNS16520R0Q, SFNS16520M0X SFNS165205JB, SFNS1652016E SFNS16520VM5, SFNS165205JH SFNS16520R09, SFNS165205B1 SFNS16520R2H, SFNS16520R1E SFNS165205BP, SFNS165205AU SFNS165205FH, SFNS165205C8	14	հաս	201,420.00	2,819,880.00	

			Ընդունիչ-հաղորդիչ (SFP (mini-GBIC)) D-Link DEM-311GT S/N: E63M2C9002768, E63M2C9002764, E63M2C9002765, E63M2C9002762, E63M2C9002763, E63M2C9002761	6	հատ	14,398.80	86,392.80	
			Ցանցային մալուխ (a) Hyperline UTP4-C5E- SOLID-WH	38.68	հատ	49,830.00	1,927,424.40	
			Ցանցային մալուխի միացման վարդակ Hyperline SB-1-8P8C- C5e-WH	104	հատ	1,330.80	138,403.20	
			Միակցիչ (a) Hyperline PLUG- 8P8C-U-C5	935	հատ	96.00	89,760.00	
			Միակցիչ (b) Hyperline PLUG- 8P8C-U-C6	1000	հատ	217.20	217,200.00	
			Օպտիկական մալուխ (a) Hyperline HF1DB01G5 (FO-D-IN-50-4-FRPVC)	500	մետր	822.00	411,000.00	
			POE ադապտեր D-Link PoE DWL- P200 S/N:	2	հատ	19,540.80	39,081.60	

			QBEX1CA000072, QBEX1CA000074					
			Մալուխին ամրացվող գունավոր պիտակներ Stick'nGo Multi-Color	2500	հատ	374.40	936,000.00	
			Օպտիկական մալուխ (b) Hyperline HF1DD02G5 (FO-D-IN-50-8-FRPVC)	1650	մետր	1,974.00	3,257,100.00	
			Ցանցային մալուխ (c) Hyperline FFTP4-C7- SOLID-INDOOR-LSZH K F/FTP	15	հատ	338,799.60	5,081,994.00	
			Պատին ամրացվող մետաղյա արկղ սվիչերի համար	28	հատ	46,705.20	1,307,745.60	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (a) Poli-Serv	4289	մետր	410.40	1,760,205.60	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (b) Poli-Serv	1042	մետր	967.20	1,007,822.40	
			Մալուխի ցանցային ուղետար (Hanging rails) F5 Combitech	35	մետր	5,263.20	184,212.00	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (c) Poli-Serv	500	մետր	1,200.00	600,000.00	

			Ցանցի կարգավորման աշխատանքներ	1	հատ	4,143,230.00	4,143,230.00	
		2) Օդորակիչ (a) Toshiba RAV-SM566KRT-E/RAV-SP564AT-E	S/N:111P0102, 20480445	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60
		3) Օդորակիչ (c) Mitsubishi Electric PKA-RP71KAL/ PUAZ-RP71VHA4	S/N: 29U24965, 29M02665 29U24990, 29M02658 29U24928, 29M02662	3	հատ	2,292,294.00	6,876,882.00	6,876,882.00
		4) Համակարգչային սարքավորումների պահարան (Rack) (a) Hyperline TTC-4261-SR-RAL9004		1	հատ	611,952.00	611,952.00	611,952.00
		5) Համակարգչային սարքավորումների պահարան (Rack) (b) Hyperline TTC-2261-SR-RAL9004		2	հատ	422,619.60	845,239.20	845,239.20
	Ընդամենը ՀՀ դրամ							71,522,284.40
2	ՀՀ Աշխատանքի և սոցիալական հարցերի նախարարության աշխատակազմ	1) Ներքին համակարգչային ցանց	Չկառավարվող սվիչ (a) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000807	1	հատ	140,392.80	140,392.80	6,181,062.80

			Չկառավարվող սվիչ (b) D-link DGS-1210-28 WebSmart S/N: QBNC1C7000808, QBNC1C7001016	2	հաս	140,392.80	280,785.60	
			Չկառավարվող սվիչ (c) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7001020, QBNC1C7001018 QBNC1C7001017	3	հաս	100,792.80	302,378.40	
			Չկառավարվող սվիչ (d) D-link DGS-1210-20 S/N: QBNB1C9000046, QBNB1C9000090, QBNB1C9000053, QBNB1C9000065, QBNB1CA000048, QBNB1CA000067, QBNB1CA000068, QBNB1CA000072	8	հաս	71,994.00	575,952.00	

			<p>Ընդունիչ-հաղորդիչ (SFP (mini-GBIC)) D-Link DEM-311GT</p> <p>S/N: E63M2C9003484, E63M2C9003485 E63M2C9003482, E63M2C9003486 E63M2C9002759, E63M2C9003487</p>	6	հատ	14,398.80	86,392.80	
			Ցանցային մալուխ (a) Hyperline UTP4-C5E- SOLID-WH	14	հատ	49,830.00	697,620.00	
			Ցանցային մալուխի միացման վարդակ Hyperline SB-1-8P8C- C5e-WH	180	հատ	1,330.80	239,544.00	
			Միակցիչ (a) Hyperline PLUG- 8P8C-U-C5	560	հատ	96.00	53,760.00	
			<p>POE ադապտեր D-Link PoE DWL- P200</p> <p>S/N: QBEX1CA000428, QBEX1CA000429</p>	2	հատ	19,540.80	39,081.60	

		Օպտիկական մալուխ (b) Hyperline HF1DD02G5 (FO-D-IN-50-8-FRPVC)	300	մետր	1,974.00	592,200.00	
		Պատին ամրացվող մետաղյա արկղ սվիչերի համար	13	հատ	46,705.20	607,167.60	
		Մալուխի պլաստիկ խողովակ (a) Poli-Serv	800	մետր	410.40	328,320.00	
		Մալուխի պլաստիկ խողովակ (b) Poli-Serv	350	մետր	967.20	338,520.00	
		Մալուխի ցանցային ուղեւոր (Hanging rails) F5 Combitech	15	մետր	5,263.20	78,948.00	
		Ցանցի կարգավորման աշխատանքներ	1	հատ	1,820,000.00	1,820,000.00	
		2) Օդորակիչ (b) Toshiba RAV-SM566KRT-E/RAV-SP564AT-E	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60
		3) Համակարգչային սարքավորումների պահարան (Rack) (a) Hyperline TTC-4261-SR-RAL9004	1	հատ	611,952.00	611,952.00	611,952.00

		4) Համակարգչային սարքավորումների պահարան (Rack) (b) Hyperline TTC-2261-SR-RAL9004		1	հատ	422,619.60	422,619.60	422,619.60
	Ընդամենը ՀՀ դրամ							8,710,634.00
3	ՀՀ Առողջապահության նախարարության աշխատակազմ	1) Ներքին համակարգչային ցանց	Չկառավարվող սվիչ (a) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000806	1	հատ	140,392.80	140,392.80	4,785,162.00
Չկառավարվող սվիչ (b) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000805, QBNC1C7000640			2	հատ	140,392.80	280,785.60		
Չկառավարվող սվիչ (c) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000974, QBNC1C7000975			2	հատ	100,792.80	201,585.60		

			Չկառավարվող սվիչ (d) D-link DGS-1210-20 S/N: QBNB1C9000047, QBNB1C9000045 QBNB1CA000039, QBNB1CA000040 QBNB1CA000046, QBNB1CA000045 QBNB1CA000047	7	հատ	71,994.00	503,958.00	
			Ցանցային մալուխ (a) Hyperline UTP4-C5E-SOLID-WH	11	հատ	49,830.00	548,130.00	
			Ցանցային մալուխի միացման վարդակ Hyperline SB-1-8P8C-C5e-WH	180	հատ	1,330.80	239,544.00	
			Միակցիչ (a) Hyperline PLUG-8P8C-U-C5	400	հատ	96.00	38,400.00	
			POE ադապտեր D-Link PoE DWL-P200 S/N: QBEX1CA000412	1	հատ	19,540.80	19,540.80	
			Պատին ամրացվող մետաղյա արկղ սվիչերի համար	11	հատ	46,705.20	513,757.20	

			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (a) Poli-Serv	800	մետր	410.40	328,320.00	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (b) Poli-Serv	250	մետր	967.20	241,800.00	
			Մալուխի ցանցային ուղեւոր (Hanging rails) F5 Combitech	15	մետր	5,263.20	78,948.00	
			Ցանցի կարգավորման աշխատանքներ	1	հատ	1,650,000.00	1,650,000.00	
		2) Օդորակիչ (a) Toshiba RAV-SM566KRT-E/RAV-SP564AT-E	S/N:111P0118, 20480441	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60
		3) Օդորակիչ (b) Toshiba RAV-SM566KRT-E/RAV-SP564AT-E	S/N:111P0089, 20480488	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60
		4) Համակարգչային սարքավորումների պահարան (Rack) (a) Hyperline TTC-4261-SR-RAL9004		1	հատ	611,952.00	611,952.00	611,952.00
	Ընդամենը ՀՀ դրամ							8,387,113.20

4	ՀՀ Արդարադատության նախարարության աշխատակազմ		Չկառավարվող սվիչ (a) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000997	1	հատ	140,392.80	140,392.80	275,724.00
			POE ադապտեր D-Link PoE DWL-P200 S/N: QBEX1CA000079	1	հատ	19,540.80	19,540.80	
			Մալուխի ցանցային ուղետար (Hanging rails) F5 Combitech	22	մետր	5,263.20	115,790.40	
		Օդորակիչ (b) Toshiba RAV-SM566KRT-E/RAV-SP564AT-E	S/N:111P0106, 20480462	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60
	Ընդամենը ՀՀ դրամ							1,770,723.60
5	ՀՀ Արտակարգ իրավիճակների նախարարության աշխատակազմ		Չկառավարվող սվիչ (a) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000998	1	հատ	140,392.80	140,392.80	212,565.60
			POE ադապտեր D-Link PoE DWL-P200 S/N: QBEX1CA000425	1	հատ	19,540.80	19,540.80	

			Մալովսի ցանցային ուղետար (Hanging rails) F5 Combitech	10	մետր	5,263.20	52,632.00	
		1) Օդորակիչ (b) Toshiba RAV-SM566KRT-E/RAV-SP564AT-E	S/N:111P0117, 20480457	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60
		2) Համակարգչային սարքավորումների պահարան (Rack) (a) Hyperline TTC-4261-SR-RAL9004		1	հատ	611,952.00	611,952.00	611,952.00
	Ընդամենը ՀՀ դրամ							2,319,517.20
6	ՀՀ Արտաքին գործերի նախարարության աշխատակազմ	Ներքին համակարգչային ցանց	Չկառավարվող սվիչ (a) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7001009	1	հատ	140,392.80	140,392.80	10,724,954.00
			Չկառավարվող սվիչ (b) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7001010, QBNC1C7001011 QBNC1C7001012, QBNC1C7000963	4	հատ	140,392.80	561,571.20	

			Չկառավարվող սվիչ (c) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7001083, QBNC1C7001082 QBNC1C7001081, QBNC1C7001084 QBNC1C7001006, QBNC1C7000989 QBNC1C7000990, QBNC1C7000992 QBNC1C7000991	9	հաս	100,792.80	907,135.20	
			Չկառավարվող սվիչ (d) D-link DGS-1210-20 S/N:QBNB1C9000056, QBNB1C9000055 QBNB1C9000058, QBNB1C9000057 QBNB1CA000038	5	հաս	71,994.00	359,970.00	

		<p>Ընդունիչ-հաղորդիչ (SFP (mini-GBIC)) D-Link DEM-311GT</p> <p>S/N: E63M2C9002758, E63M2C9002757 E63M2C9002756, E63M2C9002755 E63M2C9002754, E63M2C9002753 E63M2C9002752, E63M2C9002751</p>	8	հատ	14,398.80	115,190.40	
		<p>Ցանցային մալուխ (a) Hyperline UTP4-C5E- SOLID-WH</p>	20	հատ	49,830.00	996,600.00	
		<p>Ցանցային մալուխի միացման վարդակ Hyperline SB-1-8P8C- C5e-WH</p>	310	հատ	1,330.80	412,548.00	
		<p>Միակցիչ (a) Hyperline PLUG- 8P8C-U-C5</p>	950	հատ	96.00	91,200.00	
		<p>POE ադապտեր D-Link PoE DWL- P200</p> <p>S/N: QBEX1C9000573</p>	1	հատ	19,540.80	19,540.80	

			Օպտիկական մալուխ (b) Hyperline HF1DD02G5 (FO-D-IN-50-8-FRPVC)	500	մետր	1,974.00	987,000.00		
			Պատին ամրացվող մետաղյա արկղ սվիչերի համար	18	հատ	46,705.20	840,693.60		
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (a) Poli-Serv	3200	մետր	410.40	1,313,280.00		
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (b) Poli-Serv	1000	մետր	967.20	967,200.00		
			Մալուխի ցանցային ուղետար (Hanging rails) F5 Combitech	10	մետր	5,263.20	52,632.00		
			Ցանցի կարգավորման աշխատանքներ	1	հատ	2,960,000.00	2,960,000.00		
	Ընդամենը ՀՀ դրամ							10,724,954.00	
7	ՀՀ Բնապահպանության նախարարության աշխատակազմ	1) Ներքին համակարգչային ցանց	Չկառավարվող սվիչ (a) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7001004	1	հատ	140,392.80	140,392.80	5,700,071.60	

			Չկառավարվող սվիչ (c) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7001022, QBNC1C7001021 QBNC1C7001024	3	հատ	100,792.80	302,378.40	
			Չկառավարվող սվիչ (d) D-link DGS-1210-20 S/N: QBNB1CA000017 QBNB1CA000016, QBNB1CA000014 QBNB1CA000013, QBNB1CA000018 QBNB1CA000041, QBNB1CA000042 QBNB1C9000002, QBNB1C9000005 QBNB1C9000006, QBNB1C9000003 QBNB1C9000004	12	հատ	71,994.00	863,928.00	
			Ընդունիչ-հաղորդիչ (SFP (mini-GBIC)) D-Link DEM-311GT S/N: E63M2C9002770 E63M2C9002760, E63M2C9003483 E63M2C9002769, E63M2C9002767	6	հատ	14,398.80	86,392.80	

			E63M2C9002766					
			Ցանցային մալուխ (a) Hyperline UTP4-C5E-SOLID-WH	14	հատ	49,830.00	697,620.00	
			Ցանցային մալուխի միացման վարդակ Hyperline SB-1-8P8C-C5e-WH	200	հատ	1,330.80	266,160.00	
			Միակցիչ (a) Hyperline PLUG-8P8C-U-C5	620	հատ	96.00	59,520.00	
			POE ադապտեր D-Link PoE DWL-P200 S/N: QBEX1CA000427	1	հատ	19,540.80	19,540.80	
			Օպտիկական մալուխ (b) Hyperline HF1DD02G5 (FO-D-IN-50-8-FRPVC)	250	մետր	1,974.00	493,500.00	
			Պատին ամրացվող մետաղյա արկղ սվիչերի համար	15	հատ	46,705.20	700,578.00	

		Մալուխի պլաստիկ խողովակ (a) Poli-Serv	800	մետր	410.40	328,320.00		
		Մալուխի պլաստիկ խողովակ (b) Poli-Serv	454	մետր	967.20	439,108.80		
		Մալուխի ցանցային ուղեւոր (Hanging rails) F5 Combitech	10	մետր	5,263.20	52,632.00		
		Ցանցի կարգավորման աշխատանքներ	1	հատ	1,250,000.00	1,250,000.00		
		2) Օդորակիչ (b) Toshiba RAV-SM566KRT-E/RAV-SP564AT-E	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60	
		3) Համակարգչային սարքավորումների պահարան (Rack) (a) Hyperline TTC-4261-SR-RAL9004	1	հատ	611,952.00	611,952.00	611,952.00	
	Ընդամենը ՀՀ դրամ						7,807,023.20	
8	ՀՀ Գյուղատնտեսության նախարարության աշխատակազմ	Չկառավարվող սվիչ (a) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000999	1	հատ	140,392.80	140,392.80	159,933.60	

			POE ադապտեր D-Link PoE DWL- P200 S/N: QBEX1CA000423	1	հատ	19,540.80	19,540.80	
		1) Օդորակիչ (b) Toshiba RAV-SM566KRT- E/RAV-SP564AT-E	S/N: 111P0122, 20480474	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60
		2) Համակարգչային սարքավորումների պահարան (Rack) (a) Hyperline TTC-4261-SR- RAL9004		1	հատ	611,952.00	611,952.00	611,952.00
	Ընդամենը ՀՀ դրամ							2,266,885.20
9	ՀՀ Գյուղատնտեսության նախարարության սննդամթերքի անվտանգության պետական ծառայության աշխատակազմ		Չկառավարվող սվիչ (a) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000962	1	հատ	140,392.80	140,392.80	964,557.60
			Ֆանցային մալուխ (a) Hyperline UTP4-C5E- SOLID-WH	6	հատ	49,830.00	298,980.00	
			Ֆանցային մալուխի միացման վարդակ Hyperline SB-1-8P8C- C5e-WH	90	հատ	1,330.80	119,772.00	

			Միակցիչ (a) Hyperline PLUG- 8P8C-U-C5	250	հատ	96.00	24,000.00	
			POE ադապտեր D-Link PoE DWL- P200 S/N: QBEX1CA000416	1	հատ	19,540.80	19,540.80	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (a) Poli-Serv	400	մետր	410.40	164,160.00	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (b) Poli-Serv	150	մետր	967.20	145,080.00	
			Մալուխի ցանցային ուղետար (Hanging rails) F5 Combitech	10	մետր	5,263.20	52,632.00	
		Օդորակիչ (a) Toshiba RAV-SM566KRT- E/RAV-SP564AT-E	S/N:111P0167, 20480250	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60
	Ընդամենը ՀՀ դրամ							2,459,557.20
10	ՀՀ Էկոնոմիկայի նախարարության աշխատակազմ		Միակցիչ (a) Hyperline PLUG- 8P8C-U-C5	500	հատ	96.00	48,000.00	6,088,472.40

		POE աղապստեր D-Link PoE DWL- P200 S/N: QBEX1C9000571, QBEX1C9000576	2	հատ	19,540.80	39,081.60	
		Չկառավարվող սվիչ (e) D-link DGS-1210-52 S/N: QBNE1C8000190, QBNE1C6000227 QBNE1C8000342, QBNE1C8000341 QBNE1C8000381, QBNE1C8000380 QBNE1C8000379, QBNE1C8000378 QBNE1C8000377, QBNE1C8000376	10	հատ	295,184.40	2,951,844.00	
		Ֆանցային մալուխ (b) Hyperline FTP4-C5E- SOLID	20	հատ	90,420.00	1,808,400.00	
		Պատին ամրացվող մետաղյա արկղ սվիչերի համար	9	հատ	46,705.20	420,346.80	

			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (a) Poli-Serv	2000	մետր	410.40	820,800.00	
	Ընդամենը ՀՀ դրամ							6,088,472.40
11	ՀՀ Էներգետիկայի և բնական պաշարների նախարարության աշխատակազմ	1) Ներքին համակարգչային ցանց	Չկառավարվող սվիչ (a) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000964	1	հատ	140,392.80	140,392.80	3,189,169.20
Չկառավարվող սվիչ (c) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000814, QBNC1C7000813 QBNC1C7000815, QBNC1C7001079			4	հատ	100,792.80	403,171.20		
Չկառավարվող սվիչ (d) D-link DGS-1210-20 S/N: QBNB1C9000042, QBNB1CA000074, QBNB1CA000073			3	հատ	71,994.00	215,982.00		

			Ցանցային մալուխ (a) Hyperline UTP4-C5E- SOLID-WH	9	հատ	49,830.00	448,470.00	
			Ցանցային մալուխի միացման վարդակ Hyperline SB-1-8P8C- C5e-WH	130	հատ	1,330.80	173,004.00	
			Միակցիչ (a) Hyperline PLUG- 8P8C-U-C5	410	հատ	96.00	39,360.00	
			POE ադապտեր D-Link PoE DWL- P200 S/N: QBEX1C9000575	1	հատ	19,540.80	19,540.80	
			Պատին ամրացվող մետաղյա արկղ սվիչերի համար	7	հատ	46,705.20	326,936.40	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (a) Poli-Serv	600	մետր	410.40	246,240.00	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (b) Poli-Serv	200	մետր	967.20	193,440.00	
			Մալուխի ցանցային ուղետար (Hanging rails) F5 Combitech	10	մետր	5,263.20	52,632.00	

			Ֆանցի կարգավորման աշխատանքներ	1	հատ	930,000.00	930,000.00	
		2) Օդդրակիչ (b) Toshiba RAV-SM566KRT- E/RAV-SP564AT-E	S/N: 111P0105, 20480440	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60
	Ընդամենը ՀՀ դրամ							4,684,168.80
12	ՀՀ Կրթության և գիտության նախարարության աշխատակազմ	1) Ներքին համակարգչային ցանց	Չկառավարվող սվիչ (a) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000639	1	հատ	140,392.80	140,392.80	4,483,177.20
			Չկառավարվող սվիչ (b) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000637 QBNC1C7000638	2	հատ	140,392.80	280,785.60	
			Չկառավարվող սվիչ (c) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000973	1	հատ	100,792.80	100,792.80	

			<p>Չկառավարվող սվիչ (d) D-link DGS-1210-20</p> <p>S/N:QBNB1CA000076, QBNB1CA000075 QBNB1CA000077, QBNB1CA000069 QBNB1CA000070, QBNB1C9000044 QBNB1C9000048, QBNB1C9000043</p>	8	հաս	71,994.00	575,952.00	
			<p>Ցանցային մալուխ (a) Hyperline UTP4-C5E-SOLID-WH</p>	11	հաս	49,830.00	548,130.00	
			<p>Ցանցային մալուխի միացման վարդակ Hyperline SB-1-8P8C-C5e-WH</p>	155	հաս	1,330.80	206,274.00	
			<p>Միակցիչ (a) Hyperline PLUG-8P8C-U-C5</p>	500	հաս	96.00	48,000.00	
			<p>POE աղապստեր D-Link PoE DWL-P200</p> <p>S/N: QBEX1CA000426</p>	1	հաս	19,540.80	19,540.80	

			Պատին ամրացվող մետաղյա արկղ սվիչերի համար	11	հատ	46,705.20	513,757.20	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (a) Poli-Serv	650	մետր	410.40	266,760.00	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (b) Poli-Serv	300	մետր	967.20	290,160.00	
			Մալուխի ցանցային ուղետար (Hanging rails) F5 Combitech	10	մետր	5,263.20	52,632.00	
			Ցանցի կարգավորման աշխատանքներ	1	հատ	1,440,000.00	1,440,000.00	
		2) Օդորակիչ (b) Toshiba RAV-SM566KRT-E/RAV-SP564AT-E	S/N: 111P0097, 20480447	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60
		3) Համակարգչային սարքավորումների պահարան (Rack) (a) Hyperline TTC-4261-SR-RAL9004		1	հատ	611,952.00	611,952.00	611,952.00
	Ընդամենը ՀՀ դրամ							6,590,128.80
13	ՀՀ Մշակույթի նախարարության աշխատակազմ	1) Ներքին համակարգչային ցանց	Չկառավարվող սվիչ (a) D-link DGS-1210-28	1	հատ	140,392.80	140,392.80	2,659,461.20

			S/N: QBNC1C7001002					
			Չկառավարվող սվիչ (c) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000830, QBNC1C7001023, QBNC1C7000829	3	հատ	100,792.80	302,378.40	
			Չկառավարվող սվիչ (d) D-link DGS-1210-20 S/N:QBNB1C9000001, QBNB1CA000071, QBNB1CA000037	3	հատ	71,994.00	215,982.00	
			Ցանցային մալուխ (a) Hyperline UTP4-C5E- SOLID-WH	7	հատ	49,830.00	348,810.00	
			Ցանցային մալուխի միացման վարդակ Hyperline SB-1-8P8C- C5e-WH	105	հատ	1,330.80	139,734.00	

			Միակցիչ (a) Hyperline PLUG- 8P8C-U-C5	335	հատ	96.00	32,160.00	
			POE աղապսեր D-Link PoE DWL- P200 S/N: QBEX1CA000430	1	հատ	19,540.80	19,540.80	
			Պատին ամրացվող մետաղյա արկղ սվիչերի համար	6	հատ	46,705.20	280,231.20	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (a) Poli-Serv	400	մետր	410.40	164,160.00	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (b) Poli-Serv	200	մետր	967.20	193,440.00	
			Մալուխի ցանցային ողետար (Hanging rails) F5 Combitech	10	մետր	5,263.20	52,632.00	
			Ցանցի կարգավորման աշխատանքներ	1	հատ	770,000.00	770,000.00	
		2) Օդորակիչ (b) Toshiba RAV-SM566KRT- E/RAV-SP564AT-E	S/N: 111P0099, 20480439	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60

		3) Համակարգչային սարքավորումների պահարան (Rack) (a) Hyperline TTC-4261-SR-RAL9004		1	հատ	611,952.00	611,952.00	611,952.00
	Ընդամենը ՀՀ դրամ							4,766,412.80
14	ՀՀ Պաշտպանության նախարարության աշխատակազմ		Չկառավարվող սվիչ (a) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000996 QBNC1C7000995, QBNC1C7000994 QBNC1C7000993	4	հատ	140,392.80	561,571.20	1,704,254.40
			Չկառավարվող սվիչ (b) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000633 QBNC1C7000634, QBNC1C7000635 QBNC1C7000636, QBNC1C7000828 QBNC1C7000825, QBNC1C7000826 QBNC1C7000827	8	հատ	140,392.80	1,123,142.40	

			POE ադապտեր D-Link PoE DWL- P200 S/N: QBEX1C9000577	1	հատ	19,540.80	19,540.80	
	Ընդամենը ՀՀ դրամ							1,704,254.40
15	ՀՀ Սպորտի և Երիտասարդության հարցերի նախարարության աշխատակազմ	1) Ներքին համակարգչային ցանց	Չկառավարվող սվիչ (a) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000800	1	հատ	140,392.80	140,392.80	2,772,417.60
			Չկառավարվող սվիչ (c) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000976 QBNC1C7000980, QBNC1C7000979 QBNC1C7000978, QBNC1C7000977	5	հատ	100,792.80	503,964.00	
			Ֆանցային մալուխ (a) Hyperline UTP4-C5E- SOLID-WH	9	հատ	49,830.00	448,470.00	

			Ցանցային մալուխի միացման վարդակ Hyperline SB-1-8P8C-C5e-WH	90	հատ	1,330.80	119,772.00	
			Միակցիչ (a) Hyperline PLUG-8P8C-U-C5	200	հատ	96.00	19,200.00	
			POE ադապտեր D-Link PoE DWL-P200 S/N: QBEX1CA000077	1	հատ	19,540.80	19,540.80	
			Պատին ամրացվող մետաղյա արկղ սվիչերի համար	5	հատ	46,705.20	233,526.00	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (a) Poli-Serv	300	մետր	410.40	123,120.00	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (b) Poli-Serv	250	մետր	967.20	241,800.00	
			Մալուխի ցանցային ուղետար (Hanging rails) F5 Combitech	10	մետր	5,263.20	52,632.00	
			Ցանցի կարգավորման աշխատանքներ	1	հատ	870,000.00	870,000.00	

		2) Օդորակիչ (a) Toshiba RAV-SM566KRT- E/RAV-SP564AT-E	S/N: 111P0127, 20480451	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60
		3) Օդորակիչ (b) Toshiba RAV-SM566KRT- E/RAV-SP564AT-E	S/N: 111P0158, 20480444	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60
		4) Համակարգչային սարքավորումների պահարան (Rack) (a) Hyperline TTC-4261-SR- RAL9004		1	հատ	611,952.00	611,952.00	611,952.00
	Ընդամենը ՀՀ դրամ							6,374,368.80
16	ՀՀ Սփյուռքի նախարարության աշխատակազմ		Չկառավարվող սվիչ (a) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7001000	1	հատ	140,392.80	140,392.80	159,933.60
			POE ադապտեր D-Link PoE DWL- P200 S/N: QBEX1CA000421	1	հատ	19,540.80	19,540.80	

		1) Օդորակիչ (b) Toshiba RAV-SM566KRT- E/RAV-SP564AT-E	S/N: 111P0101, 20480453	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60
		2) Համակարգչային սարքավորումների պահարան (Rack) (a) Hyperline TTC-4261-SR- RAL9004		1	հատ	611,952.00	611,952.00	611,952.00
	Ընդամենը ՀՀ դրամ							2,266,885.20
17	ՀՀ Տարածքային կառավարման նախարարության աշխատակազմ	1) Ներքին համակարգչային ցանց	Չկառավարվող սվիչ (a) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000821	1	հատ	140,392.80	140,392.80	3,125,511.60
			Չկառավարվող սվիչ (c) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7001007, QBNC1C7001008	2	հատ	100,792.80	201,585.60	

			<p>Չկառավարվող սվիչ (d) D-link DGS-1210-20</p> <p>S/N:QBNB1C9000039 QBNB1C9000041, QBNB1C9000040 QBNB1C9000038, QBNB1C9000037</p>	5	հատ	71,994.00	359,970.00	
			<p>Ցանցային մալուխ (a) Hyperline UTP4-C5E-SOLID-WH</p>	9	հատ	49,830.00	448,470.00	
			<p>Ցանցային մալուխի միացման վարդակ Hyperline SB-1-8P8C-C5e-WH</p>	110	հատ	1,330.80	146,388.00	
			<p>Միակցիչ (a) Hyperline PLUG-8P8C-U-C5</p>	350	հատ	96.00	33,600.00	
			<p>POE ադապտեր D-Link PoE DWL-P200</p> <p>S/N: QBEX1C9000572</p>	1	հատ	19,540.80	19,540.80	

			Պատին ամրացվող մետաղյա արկղ սվիչերի համար	7	հատ	46,705.20	326,936.40	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (a) Poli-Serv	600	մետր	410.40	246,240.00	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (b) Poli-Serv	200	մետր	967.20	193,440.00	
			Մալուխի ցանցային ուղեւտար (Hanging rails) F5 Combitech	15	մետր	5,263.20	78,948.00	
			Ցանցի կարգավորման աշխատանքներ	1	հատ	930,000.00	930,000.00	
		2) Օդորակիչ (b) Toshiba RAV-SM566KRT-E/RAV-SP564AT-E	S/N: 111P0119, 20480448	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60
		3) Համակարգչային սարքավորումների պահարան (Rack) (a) Hyperline TTC-4261-SR-RAL9004		1	հատ	611,952.00	611,952.00	611,952.00
	Ընդամենը ՀՀ դրամ							5,232,463.20

18	ՀՀ Տարածքային կառավարման նախարարության ջրային տնտեսության պետական կոմիտեի աշխատակազմ	1) Օդորակիչ (a) Toshiba RAV-SM566KRT-E/RAV-SP564AT-E	S/N: 111P0159, 20480464	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60
		2) Համակարգչային սարքավորումների պահարան (Rack) (a) Hyperline TTC-4261-SR-RAL9004		1	հատ	611,952.00	611,952.00	611,952.00
	Ընդամենը ՀՀ դրամ							2,106,951.60
19	ՀՀ Տրանսպորտի և կապի նախարարության աշխատակազմ	1) Ներքին համակարգչային ցանց	Չկառավարվող սվիչ (a) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000968	1	հատ	140,392.80	140,392.80	6,508,789.20
			Չկառավարվող սվիչ (b) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000967 QBNC1C7000966, QBNC1C7000965 QBNC1C7001001, QBNC1C7001003	5	հատ	140,392.80	701,964.00	

			Չկառավարվող սվիչ (d) D-link DGS-1210-20 S/N:QBNB1C9000017 QBNB1C9000018, QBNB1C9000015 QBNB1CA000053, QBNB1CA000054 QBNB1CA000044, QBNB1CA000078 QBNB1CA000015	8	հաս	71,994.00	575,952.00	
			Ֆանցային մալուխ (a) Hyperline UTP4-C5E-SOLID-WH	14	հաս	49,830.00	697,620.00	
			Ֆանցային մալուխի միացման վարդակ Hyperline SB-1-8P8C-C5e-WH	200	հաս	1,330.80	266,160.00	
			Միակցիչ (a) Hyperline PLUG-8P8C-U-C5	620	հաս	96.00	59,520.00	
			POE ադապտեր D-Link PoE DWL-P200 S/N: QBEX1CA000422	1	հաս	19,540.80	19,540.80	

			Պատին ամրացվող մետաղյա արկղ սվիչերի համար	13	հատ	46,705.20	607,167.60	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (a) Poli-Serv	2000	մետր	410.40	820,800.00	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (b) Poli-Serv	700	մետր	967.20	677,040.00	
			Մալուխի ցանցային ուղետար (Hanging rails) F5 Combitech	10	մետր	5,263.20	52,632.00	
			Ցանցի կարգավորման աշխատանքներ	1	հատ	1,890,000.00	1,890,000.00	
		2) Օդորակիչ (a) Toshiba RAV-SM566KRT-E/RAV-SP564AT-E	S/N: 111P0161, 20480460	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60
		3) Օդորակիչ (b) Toshiba RAV-SM566KRT-E/RAV-SP564AT-E	S/N: 111P0125, 20480456	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60

		4) Համակարգչային սարքավորումների պահարան (Rack) (a) Hyperline TTC-4261-SR-RAL9004		1	հատ	611,952.00	611,952.00	611,952.00
	Ընդամենը ՀՀ դրամ							10,110,740.40
20	ՀՀ Քաղաքաշինության նախարարության աշխատակազմ	1) Ներքին համակարգչային ցանց	Չկառավարվող սվիչ (a) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000822	1	հատ	140,392.80	140,392.80	2,450,281.20
			Չկառավարվող սվիչ (c) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7001080 QBNC1C7001078, QBNC1C7001077	3	հատ	100,792.80	302,378.40	

			Չկառավարվող սվիչ (d) D-link DGS-1210-20 S/N:QBNB1C9000009 QBNB1C9000010, QBNB1C9000008 QBNB1C9000007, QBNB1CA000051 QBNB1CA000052	6	հատ	71,994.00	431,964.00	
			Ցանցային մալուխ (a) Hyperline UTP4-C5E- SOLID-WH	4.32	հատ	49,830.00	215,265.60	
			Ցանցային մալուխի միացման վարդակ Hyperline SB-1-8P8C- C5e-WH	101	հատ	1,330.80	134,410.80	
			Միակցիչ (a) Hyperline PLUG- 8P8C-U-C5	200	հատ	96.00	19,200.00	
			POE աղապատեր D-Link PoE DWL- P200 S/N: QBEX1C9000574	1	հատ	19,540.80	19,540.80	

			Պատին ամրացվող մետաղյա արկղ սվիչերի համար	9	հատ	46,705.20	420,346.80	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (a) Poli-Serv	111	մետր	410.40	45,554.40	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (b) Poli-Serv	108	մետր	967.20	104,457.60	
			Ցանցի կարգավորման աշխատանքներ	1	հատ	616,770.00	616,770.00	
		2) Համակարգչային սարքավորումների պահարան (Rack) (a) Hyperline TTC-4261-SR-RAL9004		1	հատ	611,952.00	611,952.00	611,952.00
	Ընդամենը ՀՀ դրամ							3,062,233.20

21	ՀՀ Ֆինանսների նախարարության աշխատակազմ	1) Ներքին համակարգչային ցանց	Կառավարվող սվիչ (b) Juniper EX2200-48P-4G S/N: CT0212498062 CT0212498209, CT0212498432 CT0212498363, CT0212498341 CT0212498405, CT0212498223 CT0212498359, CT0212498337 CT0212498416, CT0212498355 CT0212498430, CT0212498338 CT0212498335, CT0212498194 CT0212498215, CT0212498414	17	հատ	2,137,189.20	36,332,216.40	74,662,136.40
			Ցանցային մալուխ (a) Hyperline UTP4-C5E-SOLID-WH	140	հատ	49,830.00	6,976,200.00	
			Ցանցային մալուխի միացման վարդակ Hyperline SB-1-8P8C-C5e-WH	250	հատ	1,330.80	332,700.00	
			Միակցիչ (a) Hyperline PLUG-8P8C-U-C5	2000	հատ	96.00	192,000.00	

			POE աղապսեր D-Link PoE DWL- P200 S/N: QBEX1CA000075	1	հատ	19,540.80	19,540.80	
			Օպտիկական մալուխ (b) Hyperline HF1DD02G5 (FO-D-IN-50-8-FRPVC)	300	մետր	1,974.00	592,200.00	

		<p>Կառավարելի ստեք սվիչ (Manageable Stackable Switch) Juniper EX4200-24T</p> <p>S/N: BM0212397089, BM0212418019 BM0212417947, BM0212418096 BM0212417894, BM0212417954</p> <p><i>Լրացուցիչ/Քաղաղորհի մասեր</i></p> <p>Հոսանքի սնուցման սարք EX-PWR-320-AC S/N: AT0512502420, AT0512501324, AT0512501297, AT0512501327, AT0512502582, AT0512502396</p> <p>Ընդլայնման մոդուլ EX-UM-2X4SFP S/N: CH0212515425, CH0212515373 CH0212515274, CH0212515474 CH0212515367, CH0212515307</p>	6	հատ	3,664,759.20	21,988,555.20	
--	--	--	---	-----	--------------	---------------	--

			<p>Ընդունիչ-հաղորդիչ SFP-10GE-SR S/N: AMS11ST, AMS129R, AMS11R5 AMPOP46, AMS11SQ, AMS138R AMP12R5, AMPOP26, AMP13S5 AMP1427, AMS16R8, AMP1546</p>					
			<p>Միակցման լար (a) Hyperline Cat 6 UTP</p>	40	հատ	1,209.60	48,384.00	

			Միակցման լար (b) Hyperline Cat 6 UTP	50	հատ	1,693.20	84,660.00	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (a) Poli-Serv	4200	մետր	410.40	1,723,680.00	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (b) Poli-Serv	1000	մետր	967.20	967,200.00	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (d) Poli-Serv	280	մետր	2,160.00	604,800.00	
			Ցանցի կարգավորման աշխատանքներ	1	հատ	4,800,000.00	4,800,000.00	
		2) Ներքին համակարգչային ցանցի պահարան (LAN Rack) Conteg 42U RDF-42-80/80		2	հատ	1,185,808.80	2,371,617.60	2,371,617.60
		Ընդամենը ՀՀ դրամ						77,033,754.00
22	ՀՀ կառավարությանն առընթեր անշարժ գույքի կադաստրի պետական կոմիտեի աշխատակազմ		POE ադապտեր D-Link PoE DWL- P200 S/N: QBEX1CA000413	1	հատ	19,540.80	19,540.80	19,540.80
		Ընդամենը ՀՀ դրամ						19,540.80

23	ՀՀ կառավարությանն առընթեր ՀՀ Ոստիկանություն		POE ադապտեր D-Link PoE DWL- P200 S/N: QBEX1CA000417	1	հատ	19,540.80	19,540.80	19,540.80
	Ընդամենը ՀՀ դրամ							19,540.80
24	ՀՀ կառավարությանն առընթեր պետական գույքի կառավարման վարչության աշխատակազմ	1) Ներքին համակարգչային ցանց	Չկառավարվող սվիչ (a) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000611	1	հատ	140,392.80	140,392.80	2,121,721.60
			Ֆանցային մալուխ (a) Hyperline UTP4-C5E-SOLID-WH	8	հատ	49,830.00	398,640.00	
			Ֆանցային մալուխի միացման վարդակ Hyperline SB-1-8P8C-C5e-WH	110	հատ	1,330.80	146,388.00	
			Միակցիչ (a) Hyperline PLUG-8P8C-U-C5	350	հատ	96.00	33,600.00	
			POE ադապտեր D-Link PoE DWL- P200 S/N: QBEX1CA000078	1	հատ	19,540.80	19,540.80	

			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (a) Poli-Serv	650	մետր	410.40	266,760.00	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (b) Poli-Serv	190	մետր	967.20	183,768.00	
			Մալուխի ցանցային ուղետար (Hanging rails) F5 Combitech	10	մետր	5,263.20	52,632.00	
			Ցանցի կարգավորման աշխատանքներ	1	հատ	880,000.00	880,000.00	
		2) Օդորակիչ (a) Toshiba RAV-SM566KRT-E/RAV-SP564AT-E	S/N: 111P0160, 20480454	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60
		3) Համակարգչային սարքավորումների պահարան (Rack) (a) Hyperline TTC-4261-SR-RAL9004		1	հատ	611,952.00	611,952.00	611,952.00

	Ընդամենը ՀՀ դրամ							4,228,673.20
25	ՀՀ Արագածոտնի մարզպետարանի աշխատակազմ	1) Ներքին համակարգչային ցանց	Չկառավարվող սվիչ (a) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000961	1	հատ	140,392.80	140,392.80	3,755,246.40
			Չկառավարվող սվիչ (c) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7001005 QBNC1C7000831, QBNC1C7000832	3	հատ	100,792.80	302,378.40	
			Չկառավարվող սվիչ (d) D-link DGS-1210-20 S/N:QBNB1C9000059 QBNB1C9000060, QBNB1CA000128 QBNB1CA000050	4	հատ	71,994.00	287,976.00	

			Ցանցային մալուխ (a) Hyperline UTP4-C5E- SOLID-WH	9	հատ	49,830.00	448,470.00	
			Ցանցային մալուխի միացման վարդակ Hyperline SB-1-8P8C- C5e-WH	100	հատ	1,330.80	133,080.00	
			Միակցիչ (a) Hyperline PLUG- 8P8C-U-C5	320	հատ	96.00	30,720.00	
			POE ադապտեր D-Link PoE DWL- P200 S/N: QBEX1CA000411	1	հատ	19,540.80	19,540.80	
			Պատին ամրացվող մետաղյա արկղ սվիչերի համար	7	հատ	46,705.20	326,936.40	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (a) Poli-Serv	600	մետր	410.40	246,240.00	

		Մալուխի պլաստիկ խողովակ (b) Poli-Serv	400	մետր	967.20	386,880.00	
		Մալուխի ցանցային ուղեւոր (Hanging rails) F5 Combitech	10	մետր	5,263.20	52,632.00	
		Ցանցի կարգավորման աշխատանքներ	1	հատ	1,380,000.00	1,380,000.00	
	2) Օդորակիչ (a) Toshiba RAV-SM566KRT-E/RAV-SP564AT-E	S/N: 111P0164, 20480437	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60
	3) Օդորակիչ (b) Toshiba RAV-SM566KRT-E/RAV-SP564AT-E	S/N: 111P0087, 20480489	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60
	4) Համակարգչային սարքավորումների պահարան (Rack) (a) Hyperline TTC-4261-SR-RAL9004		1	հատ	611,952.00	611,952.00	611,952.00

	Ընդամենը ՀՀ դրամ							7,357,197.60
26	ՀՀ Արարատի մարզպետարանի աշխատակազմ	1) Ներքին համակարգչային ցանց	Չկառավարվող սվիչ (a) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000823	1	հատ	140,392.80	140,392.80	4,277,253.20
			Չկառավարվող սվիչ (c) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000816 QBNC1C7001076, QBNC1C7000988 QBNC1C7000987, QBNC1C7000986 QBNC1C7000985	6	հատ	100,792.80	604,756.80	
			Չկառավարվող սվիչ (d) D-link DGS-1210-20 S/N:QBNB1C9000012 QBNB1C9000011	2	հատ	71,994.00	143,988.00	

			Ցանցային մալուխ (a) Hyperline UTP4-C5E- SOLID-WH	9	հատ	49,830.00	448,470.00	
			Ցանցային մալուխի միացման վարդակ Hyperline SB-1-8P8C- C5e-WH	130	հատ	1,330.80	173,004.00	
			Միակցիչ (a) Hyperline PLUG- 8P8C-U-C5	410	հատ	96.00	39,360.00	
			POE ադապտեր D-Link PoE DWL- P200 S/N: QBEX1C9000578	1	հատ	19,540.80	19,540.80	
			Պատին ամրացվող մետաղյա արկղ սվիչերի համար	8	հատ	46,705.20	373,641.60	

		Մալուխի պլաստիկ խողովակ (a) Poli-Serv	700	մետր	410.40	287,280.00	
		Մալուխի պլաստիկ խողովակ (b) Poli-Serv	450	մետր	967.20	435,240.00	
		Մալուխի ցանցային ուղեւոր (Hanging rails) F5 Combitech	6	մետր	5,263.20	31,579.20	
		Ցանցի կարգավորման աշխատանքներ	1	հատ	1,580,000.00	1,580,000.00	
	2) Օդորակիչ (a) Toshiba RAV-SM566KRT-E/RAV-SP564AT-E	S/N: 111P0116, 20480449	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60
	3) Օդորակիչ (b) Toshiba RAV-SM566KRT-E/RAV-SP564AT-E	S/N: 111P0104, 20480465	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60

		4) Համակարգչային սարքավորումների պահարան (Rack) (a) Hyperline TTC-4261-SR-RAL9004		1	հատ	611,952.00	611,952.00	611,952.00
	Ընդամենը ՀՀ դրամ							7,879,204.40
27	ՀՀ Արմավիրի մարզպետարանի աշխատակազմ	1) Ներքին համակարգչային ցանց	Չկառավարվող սվիչ (a) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000824	1	հատ	140,392.80	140,392.80	2,985,208.00
			Չկառավարվող սվիչ (c) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000613 QBNC1C7000614, QBNC1C7000616 QBNC1C7000615	4	հատ	100,792.80	403,171.20	
			Չկառավարվող սվիչ (d) D-link DGS-1210-20 S/N:QBNB1C9000054	2	հատ	71,994.00	143,988.00	

			QBNB1CA000049					
			Ցանցային մալուխ (a) Hyperline UTP4-C5E- SOLID-WH	8	հատ	49,830.00	398,640.00	
			Ցանցային մալուխի միացման վարդակ Hyperline SB-1-8P8C- C5e-WH	90	հատ	1,330.80	119,772.00	
			Միակցիչ (a) Hyperline PLUG- 8P8C-U-C5	300	հատ	96.00	28,800.00	
			POE ադապտեր D-Link PoE DWL- P200 S/N: QBEX1CA000306	1	հատ	19,540.80	19,540.80	

			Պատին ամրացվող մետաղյա արկղ սվիչերի համար	6	հատ	46,705.20	280,231.20	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (a) Poli-Serv	600	մետր	410.40	246,240.00	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (b) Poli-Serv	250	մետր	967.20	241,800.00	
			Մալուխի ցանցային ուղետար (Hanging rails) F5 Combitech	10	մետր	5,263.20	52,632.00	
			Ցանցի կարգավորման աշխատանքներ	1	հատ	910,000.00	910,000.00	
		2) Օդորակիչ (b) Toshiba RAV-SM566KRT-E/RAV-SP564AT-E	S/N: 111P0126, 20480452	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60

		3) Համակարգչային սարքավորումների պահարան (Rack) (a) Hyperline TTC-4261-SR-RAL9004		1	հատ	611,952.00	611,952.00	611,952.00
	Ընդամենը ՀՀ դրամ							5,092,159.60
28	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզպետարանի աշխատակազմ	1) Ներքին համակարգչային ցանց	Չկառավարվող սվիչ (a) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000612	1	հատ	140,392.80	140,392.80	4,009,169.20
			Չկառավարվող սվիչ (c) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000625 QBNC1C7000627, QBNC1C7000628 QBNC1C7000626	4	հատ	100,792.80	403,171.20	
			Չկառավարվող սվիչ (d) D-link DGS-1210-20	3	հատ	71,994.00	215,982.00	

			S/N:QBNB1C9000013 QBNB1C9000016, QBNB1CA000043					
			Ցանցային մալուխ (a) Hyperline UTP4-C5E- SOLID-WH	9	հատ	49,830.00	448,470.00	
			Ցանցային մալուխի միացման վարդակ Hyperline SB-1-8P8C- C5e-WH	130	հատ	1,330.80	173,004.00	
			Միակցիչ (a) Hyperline PLUG- 8P8C-U-C5	410	հատ	96.00	39,360.00	
			POE ադապտեր D-Link PoE DWL- P200 S/N: QBEX1CA000076	1	հատ	19,540.80	19,540.80	

			Պատին ամրացվող մետաղյա արկղ սվիչերի համար	7	հատ	46,705.20	326,936.40	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (a) Poli-Serv	600	մետր	410.40	246,240.00	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (b) Poli-Serv	200	մետր	967.20	193,440.00	
			Մալուխի ցանցային ուղեւտար (Hanging rails) F5 Combitech	10	մետր	5,263.20	52,632.00	
			Ցանցի կարգավորման աշխատանքներ	1	հատ	1,750,000.00	1,750,000.00	
		2) Օդորակիչ (a) Toshiba RAV-SM566KRT-E/RAV-SP564AT-E	S/N: 111P0120, 20480249	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60

		3) Օդորակիչ (b) Toshiba RAV-SM566KRT- E/RAV-SP564AT-E	S/N: 111P0136, 20480442	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60
		4) Համակարգչային սարքավորումների պահարան (Rack) (a) Hyperline TTC-4261-SR- RAL9004		1	հատ	611,952.00	611,952.00	611,952.00
	Ընդամենը ՀՀ դրամ							7,611,120.40
29	ՀՀ Լոռու մարզպետարանի աշխատակազմ	1) Ներքին համակարգչային ցանց	Չկառավարվող սվիչ (a) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7001015	1	հատ	140,392.80	140,392.80	3,564,302.40

			Չկառավարվող սվիչ (c) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000969 QBNC1C7000970, QBNC1C7000972 QBNC1C7000971	4	հատ	100,792.80	403,171.20	
			Չկառավարվող սվիչ (d) D-link DGS-1210-20 S/N:QBNB1C9000052 QBNB1C9000051	2	հատ	71,994.00	143,988.00	
			Ցանցային մալուխ (a) Hyperline UTP4-C5E- SOLID-WH	10	հատ	49,830.00	498,300.00	

			Ցանցային մալուխի միացման վարդակ Hyperline SB-1-8P8C-C5e-WH	120	հատ	1,330.80	159,696.00	
			Միակցիչ (a) Hyperline PLUG-8P8C-U-C5	380	հատ	96.00	36,480.00	
			POE ադապտեր D-Link PoE DWL-P200 S/N: QBEX1C3001608	1	հատ	19,540.80	19,540.80	
			Պատին ամրացվող մետաղյա արկղ սվիչերի համար	6	հատ	46,705.20	280,231.20	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (a) Poli-Serv	650	մետր	410.40	266,760.00	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (b) Poli-Serv	56	մետր	967.20	54,163.20	

			Մալուխի ցանցային նղետար (Hanging rails) F5 Combitech	6	մետր	5,263.20	31,579.20	
			Ֆանցի կարգավորման աշխատանքներ	1	հատ	1,530,000.00	1,530,000.00	
		2) Օդորակիչ (a) Toshiba RAV-SM566KRT- E/RAV-SP564AT-E	S/N: 111P0077, 20480487	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60
		3) Օդորակիչ (b) Toshiba RAV-SM566KRT- E/RAV-SP564AT-E	S/N: 111P0162, 20480450	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60

		4) Համակարգչային սարքավորումների պահարան (Rack) (a) Hyperline TTC-4261-SR-RAL9004		1	հատ	611,952.00	611,952.00	611,952.00
	Ընդամենը ՀՀ դրամ							7,166,253.60
30	ՀՀ Կոտայքի մարզպետարանի աշխատակազմ	1) Ներքին համակարգչային ցանց	Չկառավարվող սվիչ (a) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000609	1	հատ	140,392.80	140,392.80	3,167,420.80
			Չկառավարվող սվիչ (c) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000610	1	հատ	100,792.80	100,792.80	
			Չկառավարվող սվիչ (d) D-link DGS-1210-20 S/N:QBNB1C9000026 QBNB1C9000025, QBNB1C9000029	6	հատ	71,994.00	431,964.00	

			QBNB1C9000030, QBNB1C9000028 QBNB1C9000027					
			Ցանցային մալուխ (a) Hyperline UTP4-C5E- SOLID-WH	9	հատ	49,830.00	448,470.00	
			Ցանցային մալուխի միացման վարդակ Hyperline SB-1-8P8C- C5e-WH	90	հատ	1,330.80	119,772.00	
			Միակցիչ (a) Hyperline PLUG- 8P8C-U-C5	290	հատ	96.00	27,840.00	
			POE ադապտեր D-Link PoE DWL- P200 S/N: QBEX1CA000080	1	հատ	19,540.80	19,540.80	

			Պատին ամրացվող մետաղյա արկղ սվիչերի համար	7	հատ	46,705.20	326,936.40	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (a) Poli-Serv	700	մետր	410.40	287,280.00	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (b) Poli-Serv	250	մետր	967.20	241,800.00	
			Մալուխի ցանցային ուղետար (Hanging rails) F5 Combitech	10	մետր	5,263.20	52,632.00	
			Ցանցի կարգավորման աշխատանքներ	1	հատ	970,000.00	970,000.00	

		2) Օդորակիչ (a) Toshiba RAV-SM566KRT- E/RAV-SP564AT-E	S/N:111P0103, 20480436	1	հաւո	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60
		3) Օդորակիչ (b) Toshiba RAV-SM566KRT- E/RAV-SP564AT-E	S/N: 111P0124, 20480446	1	հաւո	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60

		4) Համակարգչային սարքավորումների պահարան (Rack) (a) Hyperline TTC-4261-SR-RAL9004		1	հատ	611,952.00	611,952.00	611,952.00
	Ընդամենը ՀՀ դրամ							6,769,372.00
31	ՀՀ Շիրակի մարզպետարանի աշխատակազմ		POE ադապտեր D-Link PoE DWL-P200 S/N: QBEX1CA000424	1	հատ	19,540.80	19,540.80	957,726.00
			Չկառավարվող սվիչ (e) D-link DGS-1210-52 S/N: QBNE1C8000192 QBNE1C8000334, QBNE1C8000335	3	հատ	295,184.40	885,553.20	
			Մալովսի ցանցային ուղետար (Hanging rails) F5 Combitech	10	մետր	5,263.20	52,632.00	

		1) Օդորակիչ (b) Toshiba RAV-SM566KRT- E/RAV-SP564AT-E	S/N: 111P0121, 20480461	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60
		2) Համակարգչային սարքավորումների պահարան (Rack) (a) Hyperline TTC-4261-SR- RAL9004		1	հատ	611,952.00	611,952.00	611,952.00
	Ընդամենը ՀՀ դրամ							3,064,677.60
32	ՀՀ Սյունիքի մարզպետարանի աշխատակազմ	1) Ներքին համակարգչային ցանց	Չկառավարվող սվիչ (a) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7001014	1	հատ	140,392.80	140,392.80	3,666,730.80

			Չկառավարվող սվիչ (c) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7001019	1	հատ	100,792.80	100,792.80	
			Չկառավարվող սվիչ (d) D-link DGS-1210-20 S/N:QBNB1C9000023 QBNB1C9000024, QBNB1C9000022 QBNB1C9000021, QBNB1C9000020 QBNB1C9000019	6	հատ	71,994.00	431,964.00	

			Ցանցային մալուխ (a) Hyperline UTP4-C5E- SOLID-WH	10	հատ	49,830.00	498,300.00	
			Ցանցային մալուխի միացման վարդակ Hyperline SB-1-8P8C- C5e-WH	90	հատ	1,330.80	119,772.00	
			Միակցիչ (a) Hyperline PLUG- 8P8C-U-C5	290	հատ	96.00	27,840.00	
			POE ադապտեր D-Link PoE DWL- P200 S/N: QBEX1C9000579	1	հատ	19,540.80	19,540.80	
			Պատին ամրացվող մետաղյա արկղ սվիչերի համար	7	հատ	46,705.20	326,936.40	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (a) Poli-Serv	650	մետր	410.40	266,760.00	

		Մալուխի պլաստիկ խողովակ (b) Poli-Serv	250	մետր	967.20	241,800.00		
		Մալուխի ցանցային ուղեւոր (Hanging rails) F5 Combitech	10	մետր	5,263.20	52,632.00		
		Ցանցի կարգավորման աշխատանքներ	1	հատ	1,440,000.00	1,440,000.00		
		2) Օդորակիչ (a) Toshiba RAV-SM566KRT-E/RAV-SP564AT-E	S/N:111P0166, 20480485	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60
		3) Օդորակիչ (b) Toshiba RAV-SM566KRT-E/RAV-SP564AT-E	S/N: 111P0163, 20480455	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60

		4) Համակարգչային սարքավորումների պահարան (Rack) (a) Hyperline TTC-4261-SR-RAL9004		1	հատ	611,952.00	611,952.00	611,952.00
	Ընդամենը ՀՀ դրամ							7,268,682.00
33	ՀՀ Վայոց Ձորի մարզպետարանի աշխատակազմ	1) Ներքին համակարգչային ցանց	Չկառավարվող սվիչ (a) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000981	1	հատ	140,392.80	140,392.80	2,933,502.80
			Չկառավարվող սվիչ (c) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7000982	3	հատ	100,792.80	302,378.40	

			QBNC1C7000983, QBNC1C7000984					
			Չկառավարվող սվիչ (d) D-link DGS-1210-20 S/N:QBNB1C9000014	1	հատ	71,994.00	71,994.00	
			Ցանցային մալուխ (a) Hyperline UTP4-C5E- SOLID-WH	8	հատ	49,830.00	398,640.00	

			Ցանցային մալուխի միացման վարդակ Hyperline SB-1-8P8C-C5e-WH	80	հատ	1,330.80	106,464.00	
			Միակցիչ (a) Hyperline PLUG-8P8C-U-C5	260	հատ	96.00	24,960.00	
			POE ադապտեր D-Link PoE DWL-P200 S/N: QBEX1CA000071	1	հատ	19,540.80	19,540.80	
			Պատին ամրացվող մետաղյա արկղ սվիչերի համար	4	հատ	46,705.20	186,820.80	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (a) Poli-Serv	600	մետր	410.40	246,240.00	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (b) Poli-Serv	200	մետր	967.20	193,440.00	
			Մալուխի ցանցային ուղետար (Hanging rails)	10	մետր	5,263.20	52,632.00	

			F5 Combitech					
			Ցանցի կարգավորման աշխատանքներ	1	հատ	1,190,000.00	1,190,000.00	
		2) Օդորակիչ (b) Toshiba RAV-SM566KRT-E/RAV-SP564AT-E	S/N: 111P0165, 20480486	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60
		3) Համակարգչային սարքավորումների պահարան (Rack) (a) Hyperline TTC-4261-SR-RAL9004		1	հատ	611,952.00	611,952.00	611,952.00

	Ընդամենը ՀՀ դրամ							5,040,454.40
34	ՀՀ Տավուշի մարզպետարանի աշխատակազմ	1) Ներքին համակարգչային ցանց	Չկառավարվող սվիչ (a) D-link DGS-1210-28 S/N: QBNC1C7001013	1	հատ	140,392.80	140,392.80	3,161,149.20
			Չկառավարվող սվիչ (c) D-link DGS-1210-28 S/N:QBNC1C7001073 QBNC1C7001074, QBNC1C7001075	3	հատ	100,792.80	302,378.40	
			Չկառավարվող սվիչ (d) D-link DGS-1210-20 S/N:QBNB1C9000049 QBNB1C9000050	2	հատ	71,994.00	143,988.00	

			Ցանցային մալուխ (a) Hyperline UTP4-C5E- SOLID-WH	8	հատ	49,830.00	398,640.00	
			Ցանցային մալուխի միացման վարդակ Hyperline SB-1-8P8C- C5e-WH	80	հատ	1,330.80	106,464.00	
			Միակցիչ (a) Hyperline PLUG- 8P8C-U-C5	260	հատ	96.00	24,960.00	
			POE ադապտեր D-Link PoE DWL- P200 S/N: QBEX1C9000580	1	հատ	19,540.80	19,540.80	

			Պատին ամրացվող մետաղյա արկղ սվիչերի համար	5	հատ	46,705.20	233,526.00	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (a) Poli-Serv	600	մետր	410.40	246,240.00	
			Մալուխի պլաստիկ խողովակ (b) Poli-Serv	200	մետր	967.20	193,440.00	
			Մալուխի ցանցային ուղեւոր (Hanging rails) F5 Combitech	6	մետր	5,263.20	31,579.20	
			Ցանցի կարգավորման աշխատանքներ	1	հատ	1,320,000.00	1,320,000.00	
		2) Օդորակիչ (a) Toshiba RAV-SM566KRT-E/RAV-SP564AT-E	S/N:111P0093, 20480458	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60

		3) Օդորակիչ (b) Toshiba RAV-SM566KRT- E/RAV-SP564AT-E	S/N: 111P0123, 20480443	1	հատ	1,494,999.60	1,494,999.60	1,494,999.60
		4) Համակարգչային սարքավորումների պահարան (Rack) (a) Hyperline TTC-4261-SR- RAL9004		1	հատ	611,952.00	611,952.00	611,952.00
	Ընդամենը ՀՀ դրամ							6,763,100.40

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
ՂԵԿԱՎԱՐ-ՆԱԽԱՐԱՐ

Վ. ԳԱԲՐԻԵԼՅԱՆ